

# A. J. Eriksen Holding ApS

Albuen 14, 6000 Kolding

CVR-nr. 25 47 53 80

## Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2025

Dirigent:

.....  
Jens Arnhoff Eriksen

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om selskabet	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	A. J. Eriksen Holding ApS
Adresse, postnr. by	Albuen 14, 6000 Kolding
CVR-nr.	25 47 53 80
Stiftet	21. juni 2000
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Jens Arnhoff Eriksen Anders Eriksen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Innovations Allé 7, 7100 Vejle

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 40.492.175 kr. mod et overskud på 10.031.810 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 61.886.326 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>Bruttofortjeneste/bruttotab</b>	34.798.882	-238.876
3	Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	34.798.882	-238.876
4	Finansielle indtægter	6.222.491	11.149.292
5	Finansielle omkostninger	<u>-529.198</u>	<u>-343.852</u>
	<b>Resultat før skat</b>	40.492.175	10.566.564
	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-534.754</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>40.492.175</u></u>	<u><u>10.031.810</u></u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000.000	7.000.000
	Overført resultat	<u>492.175</u>	<u>3.031.810</u>
		<u><u>40.492.175</u></u>	<u><u>10.031.810</u></u>

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

## Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	17.914.818	17.622.318
		<u>17.914.818</u>	<u>17.622.318</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>17.914.818</u>	<u>17.622.318</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavende udbytte hos kapitalandel	0	8.280.000
	Tilgodehavende selskabsskat	268.116	0
	Andre tilgodehavender	35.043.105	1.128.328
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere	6.000.000	0
		<u>41.311.221</u>	<u>9.408.328</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>2.695.287</u>	<u>14.193.104</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>44.006.508</u>	<u>23.601.432</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>61.921.326</u></u>	<u><u>41.223.750</u></u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	21.686.326	21.194.151
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000.000	7.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>61.886.326</u>	<u>28.394.151</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	56.837
	Skyldig selskabsskat	0	571.312
	Gæld til selskabsdeltagere	0	11.666.450
	Anden gæld	0	535.000
		<u>35.000</u>	<u>12.829.599</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>35.000</u>	<u>12.829.599</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>61.921.326</u></u>	<u><u>41.223.750</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Andre driftsindtægter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	18.162.341	108.000.000	126.362.341
Overført via resultatdisponering	0	3.031.810	7.000.000	10.031.810
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-108.000.000</u>	<u>-108.000.000</u>
<b>Egenkapital 1. juli 2024</b>	200.000	21.194.151	7.000.000	28.394.151
Overført via resultatdisponering	0	492.175	40.000.000	40.492.175
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-7.000.000</u>	<u>-7.000.000</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<u>200.000</u>	<u>21.686.326</u>	<u>40.000.000</u>	<u>61.886.326</u>

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for A. J. Eriksen Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder Earn Out, offentlige tilskud, lønrefusioner, fortjeneste ved afhændelse af materielle anlægsaktiver m.v. Earn Out, erstatninger og tilskud indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at de modtages, og betingelserne er opfyldt.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og omkostninger, herunder fra associerede virksomheder, realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, og disse måles til kostpris.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af værdipapirer og kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Særlige poster

Særlige poster for året, hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen, udgør Earn Out på 35 mkr. fra salg af majoritet af kapitalandel i AJAT Group ApS i 2022 og indgår i regnskabsposten "andre driftsindtægter". Gevinsten er skattefri.

#### 2 Andre driftsindtægter

Heri indgår Earn Out på 35 mkr. fra salg af majoritet af kapitalandel i AJAT Group ApS i 2022/23.

**Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025****Noter****3 Personaleomkostninger**

Der har udover direktionen ikke været ansatte og den har ikke fået vederlag.

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver (udbytte)	6.060.000	8.280.000
Andre finansielle indtægter	<u>162.491</u>	<u>2.869.292</u>
	<u>6.222.491</u>	<u>11.149.292</u>

**5 Finansielle omkostninger**

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	158.326
Renteomkostninger til associerede virksomheder	54.656	181.474
Andre finansielle omkostninger	<u>474.542</u>	<u>4.052</u>
	<u>529.198</u>	<u>343.852</u>

**6 Finansielle anlægsaktiver**

kr.	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>
Kostpris 1. juli 2024	17.622.318
Tilgang	<u>292.500</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>17.914.818</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<u>17.914.818</u>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2025.